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Forord 

Alle opplever å miste noen, alle opplever sorg. Mange mister også ordene i møte med døden, 
allikevel er det akkurat de ordene vi leter etter her. For sorg er vondt, vanskelig og vanlig. I 
SORGpodden møter du mennesker som har mistet noen, som har sørget, og som fortsatt 
sørger. Mennesker som har knelt under tyngden av tapet, og som allikevel har klart å finne 
en vei videre. Og du møter mennesker som gjennom sine yrker har hjulpet, trøstet, båret og 
lindret.  

Slik omtaler vi SORGpodden – et nytt og viktig tilskudd i vårt informasjonsarbeid om det å 
sørge og om hva som kan hjelpe i sorgen. Takket være midler fra ExrtraStiftelsen kunne vi 
realisere drømmen om å lage Norges første podkastserie om sorg.  

Tusen takk til produsent Pia Pedersen og TID OG LYST for et godt og kreativt samarbeid! Og 
ikke minst til alle dem som i sin frivillighet delte av sine dyrekjøpte erfaringer og av sin 
fagkompetanse om sorgens mange sider og konsekvenser. Vi tror og håper dette blir en 
viktig kilde til støtte og hjelp for mange, enten man står midt i sin livskrise, er del av en 
sørgendes nettverk eller gjennom sitt yrke møter mennesker som strever med å finne 
balanse mellom å sørge og være til stede i det vanlige livet igjen. For i SORGpodden leter vi 
nettopp etter ordene som gjør sorg lettere å bære.  

 

Oslo, 21.03.2019 
Landsforeningen uventet barnedød v/ fagsjef Trine Giving Kalstad 
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Vi leter etter ordene som gjør sorg lettere å bære 

 

1.1 Bakgrunn for prosjektet 

Å miste et barn eller oppleve andre brå og uventede dødsfall rokker ved menneskers liv på 
mange ulike vis. Fordi sorg handler om religion, kultur og samfunnstrekk, er sorg 
kontekstuelt og det er individuelt. Å sørge er noe som kommer til uttrykk inni oss i form av 
følelser som tristhet, savn og fortvilelse. Dette er kanskje de vanligste assosiasjonene folk 
gjør seg når de hører ordet sorg. Men, å sørge handler også om relasjonelle prosesser, det 
som skjer mellom mennesker. I sorgprosesser settes relasjoner på prøve nettopp fordi 
mennesker i sterk sorg ofte trekker seg tilbake fra sosiale sammenhenger i perioder. 
Vanskelige og kanskje overveldende følelser kan komplisere det sosiale samspillet mellom 
mennesker innad i et nettverk. Ikke minst må vi ikke glemme at det å oppleve og leve livet 
videre med en sorgerfaring i bagasjen, er høyst individuelle erfaringer. Noen håndterer tapet 
på en hensiktsmessig måte og finner raskt tilbake til et godt liv. Andre sliter lenge og 
opplever for eksempel helsemessige utfordringer i kjølvannet av å miste noen. Selv om ingen 
sorg er lik, er det like fullt noen likhetstrekk som går igjen hos mange etterlatte.  

Landsforeningen uventet barnedød (LUB) støtter og hjelper familier som opplever å miste et 
barn og vi har lang erfaring med sorg og sorgarbeid. Vi har også et utstrakt 
informasjonsarbeid der vi formidler kunnskap om ulike perspektiver på sorg; hva er egentlig 
sorg, hvordan kommer det til uttrykk, og hva kan vi gjøre for å hjelpe oss selv og andre?  

Vi erfarer at etterlatte, pårørende og helse- og annet fagpersonell har stort utbytte av å høre 
andres sorghistorier, å lære om hva sorg er og hvordan det kan komme til uttrykk. Vi driver 
aktiv folkeopplysning om sorg fordi vi erfarer at kunnskap om sorg gjør oss bedre rustet til å 
håndtere livskriser, både som enkeltmennesker og som samfunn. LUB søker stadig etter nye 
måter å kommunisere om disse temaene til våre medlemmer og folk flest. ”Podcasting” er 
en måte å publisere lyd- eller videoopptak på Internett. I dette prosjektet ønsket vi å lage en 
podkastserie om sorg. 

2 Mål og målgruppe 
 

2.1 Mål 

Å styrke vårt folkeopplysningsarbeid om sorg ved å lage en podcast-serie i ti episoder. 
Overordnet målsetting var å etablere podcast som supplerende informasjonskanal i LUB.  

2.2 Målgruppe 
Mennesker i sorg og deres personlige nettverk. Helse- og annet fagpersonell som arbeider 
med mennesker i sorg og krise vil også ha utbytte av å lytte til podcaster om sorg.  

3 Prosjektgjennomføring og metode 
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3.1 Prosjektgjennomføring 

Prosjektleder har vært fagsjef i LUB Trine Giving Kalstad. Hun er cand. polit. UiB og utdannet 
kognitiv terapeut. Hun har 18 års erfaring med sorgstøtte til etterlatte foreldre, kursing og 
kvalitetssikring av frivillig sorgstøtte- og likepersonarbeid.  

Podcastbyrået Tid og Lyst har produsert podkasten, inkludert redigering og tilrettelegging av 
podcasten på plattformene Pippa (fra februar 18) og Spotify (des 18). Byrået har god erfaring 
med slike produksjoner, blant annet står de bak den populære podcasten Pia og psyken 
(www.piaogpsyken.com) med beslektet tematikk. LUB har også direkte link til alle episodene 
på vår egen nettside lub.no/sorg/sorgpodden.   

Prosjektleder og produsent samarbeidet tett med resurspersoner i LUB omkring ideer til 
tema for episodene og potensielle gjester. Det ble til sammen 20 gjester som dels var der på 
bakgrunn av egen tapserfaring og / eller i kraft av sin fagkompetanse på sorg. Med unntak av 
to episoder var det to gjester der minst en hadde egen tapserfaring. Dette bidro til en tydelig 
brukerstemme og godt samspill med kunnskap ervervet gjennom forskning og klinisk arbeid. 
For at SORGpodden skulle oppleves relevant for mange, var målet at gjestene representerte 
stor spredning i type tap og at temaene omkring det å håndtere og leve med sorg, smerte og 
håp spente vidt slik at mange kunne oppleve gjenkjennelse.  

SORGpodden ble lansert i april 2018 med liveinnspilling på BLÅ i Oslo av den ene episoden, 
om parforhold og sorg. Rundt 100 gjester var til stede. Podkasten er jevnlig markedsført i 
LUBs informasjonskanaler som medlemsblad, nettsider og sosiale medier (inkludert noe 
betalt markedsføring). Podcasten er også omtalt på de fire åpne folkemøtene om Mestring 
av sorg som LUB arrangerte høsten 2018. Her delte vi også ut flyers om SORGpodden. Den 
omtales også til alle som er del av LUBs oppfølgingsrutiner og likepersonstøtte. Andre 
relevante etterlatteorganisasjoner og nettverk LUB har kontakt med har fått informasjon om 
podcasten.   

Alle gjestene stilte opp frivillig. Det viste seg å være vanskelig å få en frivillig programleder til 
denne podkasten. Derfor valgte LUB å bidra med egne midler for å få tak i en programleder. 
Dette sikret oss muligheten til å engasjere tidligere NRK journalist Kjersti Kanestrøm Lie som 
viste seg å være en svært dyktig og engasjert programleder. Hun hadde ikke spesielt 
kjennskap til sorgfeltet fra før, men hennes gode blanding av genuin nysgjerrighet og respekt 
for enkeltmenneske bidra til svært gode samtaler i lydstudioet.  

Det ble produsert til sammen 11 episoder. 

3 Resultater og resultatvurdering 

Vi har nådd de målene vi satte oss for prosjektet: Vi har laget en podcast-serie med 10 + 1 
episoder og etablert en viktig supplerende informasjonskanal i LUB. Den 11. episoden ble 
produsert med egne midler. 

https://www.lub.no/sorg/sorgpodden
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Oversikt over episodene  

Sorg - fra myter til kunnskap 
Det hersker mange myter om sorg, som «sorgen følger faste faser» og «tiden leger alle sår». 
Nå er sorg et fagfelt med sterkere teoretisk forankring. Hør psykologspesialist Atle Dyregrov 
beskrive fenomenet sorg, kriser og traumer.  

Sorg og prestisje 

Finnes det noen typer dødsfall som har høyere anseelse enn andre? Har noen sorger lavere 
status enn andre og påvirker dette tilgang på hjelp og støtte? Hør stipendiat Kristiane 
Myckland Hansson og Lise Falang-Petterson som mistet sin datter to dager etter fødsel 
snakke om sorg og prestisje. 

Sorg og kropp - Kan man dø av sorg?  

Sorg er en stressreaksjon der stresshormonene fyrer løs og kroppen settes i alarmberedskap. 
Hva er det egentlig som skjer i kroppen ved sterk sorg? Hør Øystein Lie som mistet sin datter 
på to år i samtale med allmennlege Inga Morgenlie.  

Barn om sorg  

Hvordan er det for et lite barn å miste et søsken? Hva husker hun og hvordan preger det livet 
hennes nå som 14 åring? Hør Sanne i samtale med pedagogisk-psykologisk rådgiver Eline 
Grelland Røkholt om sorg hos barn.  

Sorg og selvhjelp – er det mulig? 

Sorg er uunngåelig og en naturlig reaksjon etter å ha mistet barn. Midt oppi en følelse av 
avmakt og meningsløshet, utfordrer sorg oss til å finne måter å leve med lengsel og smerte. 
Men hvordan gå fra et altoppslukende hvorfor til hvordan? Hør etterlatt mamma Hanne 
Marie Hellevik Carlsson i samtale med psykologspesialist Elin Fjerstad om måter å hjelpe seg 
selv på i en sorgprosess.   

Er du der for meg? Om parforhold og sorg  

Silje og Rudi mistet sin lille Torjus helt plutselig for snaut fem år siden. De lurte ikke bare på 
om de selv kunne overleve noe sånt, men ville parforholdet deres tåle dette? Hør foreldrene 
i samtale med samlivsterapeuten Bjørk Matheasdatter i liveopptak fra BLÅ 26. april 2018.  

Kan livskriser gi personlig vekst? 

Når livet rakner og alt synes håpløst, hva skjer med deg som menneske over tid? Kan smerte, 
savn og sorg leve side om side med følelse av mening, takknemlighet og glede? Jon Schultz 
mistet sin 19 år gamle sønn i selvmord. Hør han i samtale med psykolog og forsker Gertud 
Sofie Hafstad om endring, modning og vekst etter livskriser og tap.  
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Sorg og arbeidsliv - lammet av sorg  

Kristian Fjellanger fant lite råd om hvordan han skulle finne tilbake til hverdagen da han 
mistet sin far. Han følte seg lammet av sorg, og lurte på hvorfor det er så vanskelig å gjøre 
selv de enkleste ting som å kommes seg ut en tur? For ikke å snakke om å begynne å jobbe 
igjen? Hør han i samtale med fastlege Kari Løvendahl Mogstad om veien tilbake til 
hverdagen og arbeidslivet.   

Når døden møter livet 

Å overleve sitt barn, miste en nær venn eller en partner, rokker ved livets grunnmur og reiser 
spørsmål som hva er meningen med livet? Og hvem er jeg nå? Hør domkirkepresten 
Elisabeth Thorsen og psykologspesialisten Kari Halstensen samtale om de store eksistensielle 
spørsmålene som møte med døden kan reise.  

Når en nær venn dør  

Hundrevis mister en venn hver dag i Norge. Vennerelasjonen er sterk, særlig i ung alder. 
Studier fra bla annet Utøya-angrepet i 2011 viser at venner kan slite med like sterke 
sorgreaksjoner som foreldre, søsken og ektefeller.  Er dette en glemt gruppe sørgende? Hør 
historiene til Astrid Hoem som var 16 år da hun mistet en god venn under terrorangrepet på 
Utøya 22. juli 2011 og Marte Os som mistet sin venninne på videregående midt i russetida.  

Hva skjer med familien når sorgen rammer?   

Det finnes en rekke ulike type familier, og det er store forskjeller på hvordan en 
familiekonstellasjon vil evne å takle en stor sorg. Mange vil ha god nytte av profesjonell 
veiledning gjennom prosessen. Knut Andersen jobber på enheten for sorgstøtte ved Ahus, og 
han har lært mye om hvor ulikt mennesker reagerer, og hvor viktig det er at alle medlemmer 
i en familie får lov til å sørge på sin måte. Så hvordan gjør man det?  

Bruksområder 

Prosjektet har fått god omtale i LUBs informasjonskanaler (se vedlegg). Helt nylig har vi også 
begynt å rutinemessig informere om podkasten i våre sorgstøttesamtaler med rammede 
foreldre. I hovedsak lytter folk på podkaster når de selv ønsker det. LUB har imidlertid også 
brukt deler av episodene i undervisningsøyemed, både for helsepersonell, 
helsesøsterstudenter og i vår egen internundervisning for likepersoner.  

Lytterinteresse 
Episoden «Hva skjer med familien når sorgen rammer» er mest lyttet til. Den ble spilt inn 
rett før jul 2018 og traff kanskje en nerve midt i en høytid som er særlig tøff for mange som 
savner noen. Nummer to er episoden «Når døden møter livet» der vi tematiserer de store, 
eksistensielle spørsmålene. Også «Sorg og prestisje», der vi spør om noen sorger har lavere 
status enn andre og på hvilken måte dette kan innvirke på tilgang til hjelp og støtte er høyt 
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på avspillingslisten. Sammen med episoden «Kan livskriser gi personlig vekst?» er disse de 
mest avspilte episodene. Kanskje er ikke dette tilfeldig, kanskje sier dette noe om behovet 
for å sette ord på det som kan være spesielt vanskelig å snakke høyt om; at man kan kjenne 
på at det er vanskelig å snakke om religion, tro og tvil når uvanlige dødsfall skjer, at man kan 
oppleve seg som annenrangs sørgende etter å ha opplevd dødfødsel eller rusrelatert tap 
eller snakke høyt om erkjennelsen av å ha endre seg og blitt et bedre menneske i kjølvannet 
av å ha mistet det kjæreste du har. I podkastserien formidles ingen sannheter, men det er 
stor takhøyde for de mange ulike erfaringene mennesker i sorg gjør seg i arbeidet med å 
finne tilbake til en god balanse i livet der både sorg og savn, takknemmelighet og glede har 
sin plass. På denne måten bidrar SORGpodden til å bryte ned tabuer omkring noen aspekter 
ved det å leve med sorg og savn.    

Podkasten ligger på plattformene Pippa og Spotify, og er tilgjengelig i alle 
podcastavspillingssteder og på lub.no (lub.no/sorgpodden). På Pippa kan vi følge med på 
lyttertallene begge steder. Det er mellom 50 til drøyt 100 avspillinger av hver episode. Den 
som er oftest avspilt er Hva skjer i familien når sorgen rammer og den som har færrest 
avspillinger er Når en nær venn dør. Vi er overrasket over lave lyttertall. I flere 
sammenhenger har det imidlertid vært mange samlet for å lytte til en episode, så det reelle 
tallet er høyere. Vi har fått flere gode tilbakemeldinger på verdien av Podkasten. Vi må 
imidlertid intensivere markedsføringen av podkasten.  

4 Oppsummering, konklusjon og videre planer 

Oppsummert har vi nådd målet om å lage Norges første podkast om sorg. Vi har hatt 
aktuelle gjester som representerer et bredt spekter av type tap og erfaringer, og vi har hatt 
tydelige stemmer fra både ungdom, menn og kvinner. I tillegg har vi løftet mange ulike sider 
og konsekvenser av det å leve med sorg og savn, også noen temaer som er mer tabulagte 
enn andre som for eksempel episodene «Når døden møter livet» og «Sorg og prestisje». Like 
fullt er vi ikke fornøyd med lyttertallene og vil jobbe aktivt for å øke disse over tid. Blant 
annet vil vi innhente tilbakemeldinger fra medlemmer. Vi vil fortsette å bruke episodene mer 
aktivt i undervisningssammenhenger og aktivt dele dem i relevante fagmiljøer. Vi har også 
nylig inkludert omtale av podkasten i vår rutinemessig oppfølging av rammede foreldre. I 
tillegg vil vi vurdere å lage en tilnærmet «egen» nettside for podkasten slik at den i mindre 
grad knyttes til barnedød. Vi har prøvd å få omtale av SORGpodden i nyhetsbrevet til 
Nasjonalt kompetansesenter for psykisk Helsearbeid, men foreløpig ikke lykkes. Dette vil vi 
prøve igjen da vi tror her er en stor potensiell lyttergruppe. Vi vil også sende inn et abstract 
om SORGpodden til The International Stillbirth Alliance’s 11th Annual Conference den 
internasjonale konferansen i Madrid (ISA 2019). Prosjektleder er imidlertid allerede invitert 
til å holde et foredrag om LUBs sorgstøttearbeid i et samfunnsøkonomisk perspektiv og her 
vil SORGpodden nevnes som ett av flere informasjonstiltak i LUB.    

SORGpodden går ikke ut på dato og vil være relevant i fremtiden.  Vi opplever at dette er en 
god form for formidling der man kan gå i dybden og komme ordentlig inn på folks erfaringer. 
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Den siste og 11. episoden, om sorg i familien, produserte vi derfor med egne midler. Vi 
planlegger å lage to episoder til, en om likepersonstøtte og en om rus og sorg. Når disse nye 
episodene skal markedsføres, vil resten av SORGpoddens episoder også få økt 
oppmerksomhet og trolig økte lyttertall. Vi vil sakte men sikkert sikre at denne blir mer og 
mer kjent og lyttet til.  

Vedlegg 

Omtale i Oss foreldre imellom 

Flyer 



6 Oss foreldre imellom 1-18

NY PODKASTSERIE OM SORG

Sorgpodden – Vi leter etter ordene 
som gjør sorg lettere å bære
LUB står bak Norges første podkast om sorg. I ti episoder med til sammen 19 gjester leter vi etter 
ulike måter å beskrive fenomenet sorg på, hvordan det ser ut, arter seg og hva som kan være til hjelp. 

Tekst: Trine Giving Kalstad  Foto: Line Schrader

Hver dag dør det over 100 mennesker i Norge. 
Noen mister sin partner, sin mamma eller pappa, 
sitt barn, eller en nær venn. Disse noen kjenner 
på sorg, den helt naturlige og instinktive reaksjo-
nen når noen vi er glad i dør. For sorg er vanlig 
– det angår oss alle. 

Men sorg er ikke bare vanlig, den er også 
vond og smertefull. Mange strever med å finne 
frem på den veien de trenger å gå med sine taps-
opplevelser. Derfor trenger vi å snakke om det, 
lære om det og dele av vår kunnskap og erfaring. 
I Sorgpodden gjør vi nettopp dette.

Vi har snakket med ekspertene – dem som 
selv har opplevd vonde tap og kriser i livet og dem 
som har jobbet med sorg over tid.

Lansering med liveopptak om parforhold 
og sorg
Sorgpodden ble lansert i april 2018 med 
liveopptak på kunstnerscenen Blå i Oslo med 
rundt 50 mennesker i publikum. På scenen 

møtte vi Silje og Rudi Malmo som mistet sin 
Torjus helt plutselig da han var halvannet år 
gammel. De lurte ikke bare på om de selv skulle 
overleve dette, men ville parforholdet deres 
tåle det? Sammen med samlivsterapeuten 
Bjørk Matheasdatter snakket de om hvordan 
man kan ta vare på parforholdet og hverandre 
midt oppi livets verste krise. Nettopp fordi den 
viktigste støtten i sorgen ofte er ens partner er 
det avgjørende å finne måter å håndtere ulike 
behov på. 

Litt tryggere og klokere
Gjennom Sorgpodden ønsker vi å gjøre både 
sørgende og alle som står rundt de sørgende litt 
tryggere og litt klokere slik at vi kan ta imot og 
tåle andres smerte, også over tid. For når livet er 
vondt er det mennesker som bærer mennesker 
– selv om vi strever med ordene vi kan si. 
I Sorgpodden leter vi nettopp etter ordene som 
gjør sorg lettere å bære. 

– Vi måtte rett og 
slett lage oss en 

verktøykasse for å få 
til kommunikasjonen 
oss imellom, sa Silje 

og Rudi i samtale 
med samlivsterapeut 
Bjørk Matheasdatter 

(t.h.) og programleder 
Kjersti Kanestrøm 

Lie (t.v.).
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Oversikt over episodene: 

Sorg - fra myter til kunnskap
Det hersker mange myter om sorg, som «sorgen følger faste 
faser» og «tiden leger alle sår». Nå er sorg er et fagfelt med 
sterkere teoretisk forankring. Psykologspesialist Atle Dyregrov 
beskriver fenomenet sorg, kriser og traumer. 

Sorg og prestisje
Finnes det noen typer dødsfall som har høyere anseelse enn 
andre? Har noen sorger lavere status enn andre? Stipendiat 
Kristiane Myckland Hansson og Lise Falang-Petterson, som mis-
tet sin datter to dager etter fødsel, snakker om sorg og prestisje.

Sorg og kropp - Kan man dø av sorg? 
Sorg er en stressreaksjon der stresshormonene fyrer løs og 
kroppen settes i alarmberedskap. Hva er det egentlig som skjer i 
kroppen ved sterk sorg? Hør Øystein Lie som mistet sin datter på 
to år i samtale med allmennlege Inga Morgenlie. 

Barn om sorg 
Hvordan er det for et lite barn å miste et søsken? Hva husker hun 
og hvordan preger det livet hennes nå som 14 åring? Hør Sanne 
Reitan i samtale med pedagogisk-psykologisk rådgiver Eline 
Grelland Røkholt om sorg hos barn. 

Sorg og selvhjelp – er det mulig?
Sorg er uunngåelig og en naturlig reaksjon etter å ha mistet barn. 
Midt oppi en følelse av avmakt og meningsløshet, utfordrer sorg 
oss til å finne måter å leve med lengsel og smerte. Men hvordan 
gå fra et altoppslukende hvorfor til hvordan? Hør etterlatt 
mamma Hanne Hellevik Carlsson i samtale med psykologspesia-
list Elin Fjerstad om måter å hjelpe seg selv på i en sorgprosess. 

Er du der for meg? Om parforhold og sorg 
Silje og Rudi mistet sin lille Torjus helt plutselig for snaut fem år 
siden. De lurte ikke bare på om de selv kunne overleve noe sånt, 

men ville parforholdet deres tåle dette? Hør foreldrene i samtale 
med samlivsterapeuten Bjørk Matheasdatter i liveopptak fra Blå 
26. april 2018. 

Kan livskriser gi personlig vekst?
Når livet rakner og alt synes håpløst, hva skjer med deg som men-
neske over tid? Kan smerte, savn og sorg leve side om side med 
følelse av mening, takknemlighet og glede? Jon Schultz mistet sin 
19 år gamle sønn i selvmord. Hør han i samtale med psykolog og 
forsker Gertud Sofie Hafstad om endring, modning og vekst etter 
livskriser og tap. 

Sorg og arbeidsliv - lammet av sorg
Kristian Fjellanger fant lite råd om hvordan han skulle finne 
tilbake til hverdagen da han mistet sin far. Hvorfor var det så 
vanskelig å gjøre selv de enkleste ting som å kommes seg ut 
en tur? For ikke å snakke om å begynne å jobbe igjen? Hør han i 
samtale med fastlege Kari Løvendahl Mogstad om veien tilbake 
til hverdagen og arbeidslivet. 

Når døden møter livet
Å overleve sitt barn, miste en nær venn eller en partner, rokker 
ved livets grunnmur og reiser spørsmål som hva er meningen med 
livet? Og hvem er jeg nå? Domkirkepresten Elisabeth Thorsen og 
psykologspesialisten Kari Halstensen snakker om de store eksis-
tensielle spørsmålene som møtet med døden kan reise. 

Nær en nær venn dør 
Hundrevis mister en venn hver dag i Norge. Vennerelasjonen er 
sterk, særlig i ung alder. Studier fra blant annet Utøya-angrepet 
i 2011 viser at venner kan slite med like sterke sorgreaksjoner 
som foreldre, søsken og ektefeller. Er dette en glemt gruppe 
sørgende? Hør historiene til Astrid Hoem, som var 16 år da hun 
mistet en god venn under terrorangrepet på Utøya 22. juli 2011, og 
Marte Os, som mistet sin venninne midt i russetida.

Produsert av Tid og lyst med 
støtte fra ExtraStiftelsen 
for Landsforeningen uventet 
barnedød. Programleder: 
Kjersti Kanestrøm Lie.



SORG 
PODDEN

Vi leter etter ordene som gjør  
sorg lettere å bære

I SORGpodden møter du mennesker som har mistet  
barn, foreldre, søsken eller venner, som har sørget, og  
som fortsatt sørger, som likevel har klart å finne en vei  
videre. Og som kan le og glede seg over livet igjen.

Du vil også møte mennesker som gjennom sine yrker  
har hjulpet, trøstet, båret og lindret. 

I SORGpodden håper vi du finner det rommet du trenger  
for å finne din vei gjennom sorgens landskap.

Alle opplever å miste noen, alle opplever sorg. 
Mange mister også ordene i møte med døden,  
allikevel er det akkurat de ordene vi leter etter 
her. For sorg er vondt, vanskelig og vanlig.

Du finner den på  
lub.no/sorgpodden



Sorg - fra myter til kunnskap. Det hersker mange myter  
om sorg, men hva vet vi i dag om sorg, kriser og traumer?

Sorg og prestisje. Finnes det noen typer dødsfall som har 
høyere anseelse enn andre? Hva gjør det med tilgang på 
hjelp?

Barn om sorg. Hvordan er det for et lite barn å miste et  
søsken og vokse opp med et søsken for lite?

Sorg og selvhjelp – er det mulig? Midt oppi en følelse  
av avmakt og meningsløshet, utfordrer sorg oss til å finne 
måter å leve med lengsel og smerte. Men hvordan?

Er du der for meg? Om parforhold og sorg. Vil parforholdet 
tåle sorgen over et barns død? 

Kan livskriser gi personlig vekst? Kan smerte, savn og sorg 
leve side om side med følelse av takknemlighet og glede?

Sorg og arbeidsliv - lammet av sorg. Hvorfor kan det  
være så vanskelig å jobbe igjen?

Når døden møter livet. En samtale om de store,  
eksistensielle spørsmålene som møte med døden kan reise. 

Nær en nær venn dør. Venner kan slite med like sterke  
sorgreaksjoner som ektefeller, foreldre og søsken. Er dette  
en glemt gruppe sørgende?

Du finner den på 
lub.no/sorgpodden

SORGpodden –  
en podkastserie i ti episoder
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